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V osmém a devátém kole se odehrálo pouze po jednom zápase. Slavoj Plzeň – Rokycany B a 
Holýšov – Slavoj Plzeň jsou odloženy a zápasy budou odehrány po jarních prázdninách. V osmém 
kole nadělili havlovičtí borci Holýšovu kanára a v devátém kole se body mezi rezervu Rokycan a TJ 
Havlovice dělily. Havlovice tak poprvé ztratily (nebo získaly?) bod v této sezóně. 

 

Výsledkový servis: 

TJ Slavoj Plzeň -  SKK Rokycany B 0:0 odloženo   29.01. 

TJ Havlovice -  Kuželky Holýšov 8:0 1243-1026   29.01. 

Kuželky Holýšov -  TJ Slavoj Plzeň 0:0 odloženo   12.02. 

SKK Rokycany B -  TJ Havlovice 4:4 1240-1199   12.02. 

Tabulka: 

 1. TJ Havlovice  9 8 1 0 66:6 1186 17 

 2. SKK Rokycany B 8 3 2 3 32:32 1044 8 

 3. Kuželky Holýšov  8 3 1 4 26:38 1043 7 

 4. TJ Slavoj Plzeň  7 0 0 7 4:52 839 0 

 

 

Výsledek 8. kola 
 

 TJ Havlovice 1243 8:0 1026 Kuželky Holýšov 

 KOTAL Michael 426 2:0 320 MARTÍNEK Tomáš 

 ČERNOHORSKÝ Miloš 415 2:0 336 SCHILLING Vlastimil 

 BURŠÍK Martin 402 2:0 370 ŠLAJEROVÁ Lenka 

 

rozhodčí: PALACKÝ Tibor 

diváků: 6 

utkání trvalo: 2:15 

 

Výsledek 9. kola 
 

 SKK Rokycany B 1240 4:4 1199 TJ Havlovice 

 ŠŤASTNÝ Jiří 449 2:0 374 ČERNOHORSKÝ Miloš 

 BOHUSLAV Petr 371 0:2 399 PALACKÁ Andrea 

 POKŠTEFL František 420 0:2 426 KOTAL Michael 

 

rozhodčí: DIENSTBIER Josef 

diváků: 4 

utkání trvalo: 1:45 

 

Starty náhradníků: 

1. start: POKŠTEFL František (Rokycany B, 20318) 
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Pořadí jednotlivců: 

 1. PALACKÁ Andrea Havlovice  407,0 3 / 4 

 2. KOTAL Michael Havlovice  398,5 4 / 4 

 3. BURŠÍK Martin Havlovice  398,0 3 / 4 

 4. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  386,1 4 / 4 

 5. POKŠTEFL František Rokycany B  378,6 3 / 4 

 6. BOHUSLAV Petr Rokycany B  376,7 3 / 4 

 7. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B  363,8 4 / 4 

 8. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  361,3 4 / 4 

 9. VESELÝ Jiří Rokycany B  350,7 3 / 4 

 10. SCHILLING Vlastimil Holýšov  341,5 4 / 4 

 11. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  339,8 4 / 4 

 12. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  336,3 4 / 4 

 13. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  311,8 4 / 4 

 14. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  289,7 3 / 4 

  JÍCHA Filip Rokycany B  294,5 1 / 4 

 

Statistika: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALACKÁ Andrea Havlovice  407,0 285,3 121,7 5,2 3 / 4 (439) 

 2. KOTAL Michael Havlovice  398,5 285,7 112,8 8,0 4 / 4 (432) 

 3. BURŠÍK Martin Havlovice  398,0 281,1 116,9 8,7 3 / 4 (411) 

 4. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  386,1 277,7 108,4 12,2 4 / 4 (415) 

 5. POKŠTEFL František Rokycany B  378,6 269,8 108,8 11,3 3 / 4 (420) 

 6. BOHUSLAV Petr Rokycany B  376,7 275,8 100,8 13,5 3 / 4 (383) 

 7. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B  363,8 259,7 104,1 11,7 4 / 4 (449) 

 8. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  361,3 262,1 99,2 11,9 4 / 4 (397) 

 9. VESELÝ Jiří Rokycany B  350,7 262,2 88,5 17,0 3 / 4 (365) 

 10. SCHILLING Vlastimil Holýšov  341,5 246,1 95,4 16,3 4 / 4 (364) 

 11. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  339,8 252,6 87,2 16,8 4 / 4 (397) 

 12. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  336,3 245,9 90,3 16,3 4 / 4 (365) 

 13. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  311,8 226,8 84,9 20,3 4 / 4 (334) 

 14. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  289,7 218,0 71,7 23,7 3 / 4 (331) 

  JÍCHA Filip Rokycany B  294,5 223,0 71,5 25,5 1 / 4 (310) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Rokycany, 1-4 1065 769 297 43,0 (355,1) 

 2. Kuželky Holýšov, 1-2 1030 745 285 40,9 (343,3) 

 3. Slavoj Plzeň, 1-4 1009 736 273 42,4 (336,2) 

 4. Tj Havlovice, 1-2 1008 729 279 36,7 (336,0) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Kuželky Holýšov, 1-2 

Havlovice 1191 5. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 411 5. kolo 

Rokycany B 1126 7. kolo KOTAL Michael Havlovice 396 5. kolo 

Holýšov 1095 3. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 391 7. kolo 

Holýšov 1081 1. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 388 1. kolo 

Holýšov 1064 5. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 388 7. kolo 
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Holýšov 1056 7. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 386 3. kolo 

Sj. Plzeň 938 3. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 384 5. kolo 

Rokycany B 707 1. kolo BOHUSLAV Petr Rokycany B 381 7. kolo 

Skk Rokycany, 1-4 

Rokycany B 1240 9. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 449 9. kolo 

Havlovice 1199 9. kolo KOTAL Michael Havlovice 426 9. kolo 

Havlovice 1143 3. kolo POKŠTEFL František Rokycany B 420 9. kolo 

Rokycany B 1104 5. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 399 9. kolo 

Rokycany B 1047 3. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 384 3. kolo 

Holýšov 1036 4. kolo BOHUSLAV Petr Rokycany B 383 3. kolo 

Rokycany B 1016 4. kolo KOTAL Michael Havlovice 380 3. kolo 

Sj. Plzeň 952 5. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 379 3. kolo 

Slavoj Plzeň, 1-4 

Havlovice 1157 4. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 391 4. kolo 

Rokycany B 1048 2. kolo KOTAL Michael Havlovice 389 4. kolo 

Holýšov 984 6. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 377 4. kolo 

Sj. Plzeň 973 6. kolo POKŠTEFL František Rokycany B 373 2. kolo 

Sj. Plzeň 972 2. kolo JANOUŠ Petr Sj. Plzeň 342 2. kolo 

Sj. Plzeň 591 4. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 342 6. kolo 

Tj Havlovice, 1-2 

Havlovice 1247 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 439 1. kolo 

Havlovice 1243 8. kolo KOTAL Michael Havlovice 432 2. kolo 

Havlovice 1227 1. kolo KOTAL Michael Havlovice 426 8. kolo 

Havlovice 1187 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 423 2. kolo 

Holýšov 1127 2. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 415 8. kolo 

Rokycany B 1110 6. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 405 6. kolo 

Holýšov 1026 8. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 403 6. kolo 

Sj. Plzeň 620 1. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 402 8. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

??? ? ??? TJ Slavoj Plzeň – SKK Rokycany B 

9. kolo 

22.02.12 st 17:00 Kuželky Holýšov - TJ Slavoj Plzeň 

10. kolo 

26.02.12 ne 10:00 TJ Slavoj Plzeň - TJ Havlovice 
26.02.12 ne 12:15 SKK Rokycany B - Kuželky Holýšov  

 

 

 

Zpracoval: 

Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, B: 379 491 520,M: 602 541 472                                                       

e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  
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